[image: Описание: Собака м]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.05.2021
	с. Туруханск
	       № 327 -па

О досрочном завершении учебного года в Муниципальном казенном  общеобразовательном учреждении «Верещагинская средняя школа»

	В связи с проведением ремонтных работ, на основании ходатайства Управления образования администрации Туруханского района, руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Завершить учебный год в Муниципальном казенном  общеобразовательном учреждении «Верещагинская средняя школа» с 24.05.2021 года.
2.  Директору Муниципального казенного  общеобразовательного учреждения «Верещагинская средняя школа» (А.А. Дистергефт):
[bookmark: _GoBack]внести изменения в календарный учебный график;
внести изменения в рабочие программы педагогов;
ознакомить с настоящим  постановлением персонал образовательного учреждения и  установить режим работы учреждения;
	обеспечить информирование родителей (законных представителей) обучающихся о сроках завершения учебного года;
	осуществлять контроль за своевременностью и качеством проведения ремонтных работ.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.

Исполняющий обязанности
Главы Туруханского района 				                     Е.Г. Кожевников
image1.wmf